
 

 

УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

  XVІ  сесія    VIІI   скликання 
(четверте пленарне засідання) 

 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 
14 березня 2022 року                   м. Ужгород                                        № 673 

 

Про надання матеріальної допомоги 

мешканцям міста на лікування 

 

Відповідно до статті 26 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, згідно з пунктом 2.2 Програми посилення соціального захисту 

громадян міста «Добра справа» на 2021 – 2023 роки, затвердженої рішенням VII 

сесії міської ради VIII скликання 01.07.2021 року № 239, розглянувши 

звернення мешканців м. Ужгорода, враховуючи рішення постійної комісії з 

питань соціально – гуманітарної політики, Регламенту та депутатської етики 

(протокол № 43 від 03.02.2022), у зв’язку з важкими матеріальними 

обставинами та потребою значних коштів на лікування та реабілітацію 

 

міська рада ВИРІШИЛА: 

 

1. Виділити кошти для надання матеріальної допомоги наступним 

громадянам: 

 

1.1 Гр. Блазі Арсену Орисовичу, 1978 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), дитина з 

онкологією – Медубластома, на лікування сина у сумі 25000.00грн.; 

1.2 Гр. Гаспаряну Ванушу Аветисовичу, 1953 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), учасник 

Революції Гідності, на лікування у сумі 15000,00 грн.; 

1.3 Гр. Кугаль Ніні Сергіївні, 1997 року народження, мешканці с. Руське 

Поле, вул. ***, Тячівського р-ну, (реєстраційний номер облікової картки ***), 

дитина з вродженими вадами зору, на лікування сина у сумі 5000,00 грн., як 

виняток; 

1.4 Гр. Мацур Марії Юріївні, 1967 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки ***), особа з інвалідністю 3 

гр., з/з, на лікування у сумі 10000,00 грн.; 

1.5 Гр. Білак Кароліні Іванівні, 1978 року народження, мешканці м. Ужгород, 

вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), 

онкологія (злоякісне новоутворення БДУ), на лікування у сумі – 20 000, 00 грн.; 



1.6. Гр. Бельо Надії Бейлівні, 1988 року народження, мешканці 

Великоберезнянського р-ну,  с.***, (реєстраційний номер облікової картки 

платника податків ***), на термінову операцію сина 2021р.н. (прогресуюча 

гідроцифалія) у сумі 20000, 00грн., як вийняток; 

1.7. Гр. Данилич Іванни Іванівни, 1982 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

3013000103), онкологія у мами Данилич В.Д, у сумі 10 000, 00 грн.; 

1.8. Гр. Педенко Олегу Леонідовичу, 1962 року народження, мешканцю м. 

Ужгород, вул. Олександра Грибоєдова, 20В, (реєстраційний номер облікової 

картки платника податків ***), особа з інвалідністю 1 групи на лікування та 

реабілітацію в сумі 10 000, 00грн.; 

1.9. Гр. Ковальчук Ірині Євгенівні, 1975 року народження, мешканці м. 

Ужгород, вул. ***(реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на лікування (онкологія) у сумі 10000,00 грн.; 

1.10  Гр. Шолтес Ользі Юріївні, 1987 року народження, мешканці м. Ужгород,  

вул. *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків ***), на 

лікування (онкологія) у сумі 10000,00 грн.; 

1.11. Гр. Жменяку Михайлу Михайловичу, 1969 року Народження, мешканцю 

м. Ужгород, вул. ***, (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***), на оперативне втручання на серце у сумі 40000,00 грн.; 

1.12 Гр. Петрилі Тетяні Феодосівні, 1949 року народження, мешканці м. 

Ужгорода, вул.  *** (реєстраційний номер облікової картки платника податків 

***) для створення належних житлово-побутових умов та оформлення 

опікунства, у сумі 10000,00 грн., як виняток. 

2. Департаменту фінансів та бюджетної політики (Л. Гах) забезпечити 

фінансування вказаного видатку в межах коштів, передбачених бюджетом міста 

на 2022 рік. 

3. Департаменту соціальної політики (А. Келемец) профінансувати 

видатки, пов’язані з наданням грошової допомоги мешканцям міста. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського 

голови В. Борця. 

 
 

Міський голова                                                                              Богдан АНДРІЇВ 

   

 

 

 

 

 

 


